nus et Camerarius ceterique provifores Fratritatis Kalendarum oppidi Wryzen noftre Diocefis provide revolventes, Fratritatem eorum cum nonnullis et variis ftatutis ac Ordinationibus per Fratres tunc exiftentes pro Dei laude et Chrifti fidelium animarum falute erectam et inventam per noftros predeceffores felicis recordationis a tempore erectionis et introductionis admiſſam, approbatam, ratificatam et Confirmatam eſſe et fore nobis exponi fecerunt tam humiliter quam devote, Supplicantes, quatenus et nos eandem cum ftatutis et ordinationibus admittere, approbare, ratificare et auctoritate noſtra Ordinaria gratioſius literis noſtris perpetuare et confirmare dignaremur. Nos itaque Theodericus, Epifcopus ante dictus, premeditantes Regium Prophetam David divino afflatum eloquio ceciniffe: O quam bonum et jucundum habitare Fratres in unum, Itaque commodiſſimum plurimum falutiferum, quod homines in variis locis commorantes conveniunt, unanimi aſſenſu Creatorem noſtrum et Salvatorem laudant preceſque ad eundem devotas fundunt, cum ſic alius pro alio orare cenſetur, quod in Fratritatibus fieri ſolet et convenit. Itaque ſupplicationem premiſſam ut juſtam, rationabilem cultui divino et animarum ſaluti proficua exaudimus, Fratritatem Kalendarum prementionatam cum ſingulis ſuis ftatutis et ordinationibus rite et legitime factis, dummodo tamen eadem ſacris canonibus, Provincialibus vel ſinodalibus ftatutis, iurisdictioni noſtre Epifcopali et Prelatorum noſtrorum aduerſa non ſunt, in et per Civitatem et Dioceſin noſtram admittendam approbandam, ratificandam et confirmandam duximus, admittimusque, approbamus, ratificamus, auctorifamus ac auctoritate noſtra ordinaria Dei nomine in his ſcriptis confirmamus, Primariis nichilominus noſtris et aliis iuribus nobis competentibus ſemper ſalvis et illeſis. Redditus denique et Proventus perpetuo aut reemptionis titulo pro oneribus dicte Fratritatis ſupportandis emptos et comparatos acceptamus, Iuribus, Privilegiis, immunitatibus et libertatibus Eccleſiaſticis juſtis unimus, munimus et decoramus, ipſos Fratritati predictae pro ſuis oneribus ſupportandis, unimus, Inviſceramus, approbamus et incorporamus, decernentes ipſos eccleſiaſticos, Juri et Foro Eccleſiaſtico inſtar aliorum Deo dicorum honorum gaudere et ſubjacere. Invaſores et diſtractores eorundem Sacrilegos eſſe eccleſiaſtica cenſura regendos et compellendos. Ut autem utriusque ſexus Chrifti Fideles ad faciendum ſe participes Fratritatis et operum honorum, que virtute ejusdem ſiant, magis afficiantur et alliciantur, quo ſe ſpecialibus prerogativis et muneribus ſpiritualibus prouifos ſciant, quod generali Interdicto per nos, Prelatos noſtre Dioceſis nobis ſubjectos aut officiales noſtros lato ac fulminato, quater in anno quando peractiones ſeu memorias ſuas generales celebrare conſueverunt, aut tempore obitus alicujus ex Fratritate preſente funere Vigilias et miſſas defunctorum pulſatis campanis et apertis Januis, interdictis et excommunicatis, et qui cauſam vel occaſionem Interdicto dederunt, excluſis, ſolemniter celebrare poſſint et valeant, Interdicto hujusmodi non obſtante, favorabiliter indulgemus omnibusque et ſingulis utriusque ſexus Chrifti fidelibus confeſſis et contritis, qui pro melioratione, manutentione et conſervatione iſtiusmodi fratritatis donando, legandove manus pias adjutrices porrexerint vel id fieri procurauerint aut peractionibus ſuis memoriis generalibus, que pro ſalute fratrum celebrantur, ſive ſint vigilie, ſive miſſe, interſuerint, pro felici ſtatu uniuerſalis Eccleſie aut fratrum ſalute duo Pater noſter cum tot ſalutationibus angelicis et uno ſimbolo orauerint, tociens quociens id fecerint, de omnipotentis dei miſericordia et beatorum Petri et Pauli apoſtolorum ejus auctoritate et meritis conſiſi quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis miſericorditer in Domino relaxamus. — Datum in Arce noſtra Epifcopali Zieſer, anno domini Milleſimo quingentefimo viceſimo ſecundo, die vero ſexta menſis Februarii, Majori noſtro in fidem premiſſorum appenſo ſub ſigillo.